6

[image: 12345]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От ____________ № _____

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу муниципального нормативного правового акта

В соответствии с пунктом 6 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области в соответствие с законодательством, Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 27.10.2005 № 30/5 «Об утверждении положения о резервном фонде бюджета городского округа Электросталь Московской области».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Источником финансирования расходов размещения в средствах массовой информации настоящего постановления принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 раздела 0100 «Другие общегосударственные вопросы».
.

Глава городского округа								И.Ю. Волкова

Председатель Совета депутатов
городского округа Электросталь
Московской области			                                                           В.Я. Пекарев

Рассылка: Совету депутатов городского округа, Печниковой О.В., Светловой Е.А., Бузурной И.В., Даницкой Е.П., Цацорину Г.В., ООО «ЭЛКОД», прокуратуру, регистр муниципальных нормативных правовых актов, Захарчуку П.Г., в дело.

image1.png